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Moderaterna i
Lomma-Bjärred



Vi vet hur viktigt det är att ha nära till naturen. En stig att
promenera, en park att leka i, eller bara en stunds stillhet under
träden. Det är också viktigt att skydda våra bostäder mot skyfall
och verka för en god biologisk mångfald.

Våra vallöften:

10 miljoner kronor årligen i ökade investeringar för att skapa fler
och bättre promenadstråk, grönområden och våtmarker
Naturvärden ska värnas och utvecklas, så att även de som
kommer efter oss kan få ett rikt liv.

Med moderaterna får du 
ett rikare liv!
Lomma är en fantastisk kommun att bo, leva och verka i. Här finns
vidsträckta stränder, trygghet, goda skolresultat, närhet till arbete,
handel och natur, samt ett rikt förenings- och kulturliv. Moderaterna
har i många år varit drivande i kommunens utveckling. Men vi nöjer
oss inte. Vi vill fortsätta utveckla Lomma med lyhördhet, eftertanke,
framtidstro och ekonomiskt ansvar.

Lägg din röst på Moderaterna!

Robert Wenglén, kommunstyrelsens ordförande

En grönare vardag!!



Ett rikare kultur- och fritidsliv
Ett starkt föreningsliv skapar goda möjligheter till god hälsa, livslång
vänskap, nätverkande och gemenskap. Ett levande kulturliv breddar
möjligheterna för livslånga bildningsresor, social samvaro, men också
möjlighet att förstå oss själva och sätta oss i ett sammanhang.

Våra vallöften:

5 miljoner kronor i ökade anslag till kultur- och fritidsverksamheten,
inklusive ökade föreningsbidrag
Föreningarna ska ha god tillgång till ändamålsenliga verksamhetsytor
Tillgången till utegym och platser för spontanidrott ska öka
Motionsslingorna ska bli fler, varav ett elljusspår
En idrottshall med läktare ska byggas på Piläng
Idrottsplatserna i Lomma och Bjärred ska rustas upp
Flick- och pojkidrotter ska ha jämlika förutsättningar
Tillgången till kulturupplevelser ska förbättras, för alla åldrar
Ett nytt kulturhus i Bjärred och en större samlingslokal i kommunhuset 

Ett jämnt tillskott av nya bostäder är bra för kommunens långsiktiga
attraktivitet och ekonomiska stabilitet. Vilken typ av bostad som vi
människor efterfrågar varierar beroende på ålder, familjesituation och
betalningsförmåga. Därför behöver det finnas en variation av bostäder. Allt
från seniorboende, för dem som söker ett eget boende med möjligheter till
gemensamhetsytor, till vanliga lägenheter, men framför allt småhus för de
barnfamiljer som vill söka sig till Lomma kommun.

Utbyggnaden ska ske med god arkitektur, respekt för åkermark,
naturvärden och det kustnära landskapet, fungerande infrastruktur och
tillgång till service, grönområde och kollektivtrafik.

Våra vallöften:

Fler bostäder för barnfamiljer och seniorer
Det ska vara enkelt och tryggt att gå, cykla, åka kollektivt eller ta bilen till
och från bostaden

Fler bostäder - med kvalitet och
varsamhet



Långsiktigt ekonomiskt ansvar

Alla ska känna sig trygga i Lomma kommun: i skolan, på fritiden, på arbetet,
i hemmet, oavsett tid eller plats. Krisberedskapen, det civila försvaret och
skyddet mot cyberangrepp ska vara starkt. Det ska finnas
kamerabevakning på strategiska platser och trygghetsvärdar, som också är
ordningsvakter, så att mer ljusskygga element blir sedda och kan lagföras.
Trafiksäkerheten ska förbättras så att gammal som ung kan känna sig trygg
på våra gator och vägar.

Samverkan mellan skola och socialtjänst ska förbättras för att underlätta
tidiga insatser. Det goda samarbetet med Polisen, bland annat kring
informationen om alkohol, narkotika, droger och tobak och de problem som
är förknippade med detta, ska fortsätta.

Våra vallöften:

Krisberedskapen och det civila försvaret ska stärkas
Kamerabevakning ska finnas där det är möjligt och lämpligt
Fortsatta satsningar på trafiksäkerhet
Utöka trygghetsvärdarnas befogenhet till att också vara ordningsvakter
Fördjupad samverkan mellan skola, socialtjänst och polis

Trygghet, lag och ordning 

Moderaterna är garanten för att Lomma kommun sköts med ett långsiktigt
ansvar, framförhållning och respekt för skattebetalarnas pengar.

Varje generation ska bära sina egna kostnader. Investeringar ska
finansieras långsiktigt och skuldsättningen hållas på en låg nivå. En stark
ekonomi ger handlingsfrihet – både i vardagen och i kris. 

Tack vare ansvarsfull moderat politik har Lomma kommun en stark
ekonomi Samtidigt pressas många hushåll av stigande priser på mat,
energi och VA. Vi menar att kommunens goda finanser ska komma
invånarna till del.

Våra vallöften:

En effektiv, innovativ och medborgarfokuserad kommunal
verksamhet
Ett årligt stabilt ekonomiskt överskott i syfte att säkerställa en god
egenfinansiering av investeringar för att inte skjuta över kostnader på
framtida generationer.
En sänkt kommunalskatt med 10 öre per år under fyra års tid



Skolan ska bidra till att alla elever blir starka och självständiga
samhällsmedborgare. Med en strävan att bilda och utbilda sig
följer en frihet att ta makten över sitt liv. Denna uppgift vilar i stor
utsträckning på skolans förmåga att klara sitt huvuduppdrag – att
barn och elever kan inhämta och utveckla kunskaper och värden.

Skolan ska ställa tydliga kunskapskrav för att underlätta för alla
elever att nå målen. I Lomma ska ingen lämnas ensam, oavsett
om det gäller den elev som behöver extra stöd eller den som
behöver extra stimulans. Alla skolor och lektionssalar, inklusive
de för idrott och hälsa, ska motsvara kraven på en modern
lärmiljö. Utemiljöerna ska bjuda in till lek och rörelse.

Lomma utmärker sig med att vara löneledande i Skåne och ha en
mycket hög andel behöriga lärare. Detta tjänar våra barn väl, men
för att bibehålla vår status som attraktiv arbetsgivare vill vi även
ligga i framkant när det gäller att erbjuda våra pedagoger
möjligheter att utvecklas inom ramen för yrket med en innovativ
miljö där nya tankesätt kring undervisningsmetoder bejakas.

Hög kvalitet från förskola
till gymnasium!

10 miljoner kronor årligen i ökade anslag till grundskola

Slopade måltidsavgifter i gymnasiet

Lomma ska fortsätta vara en skolkommun i toppklass, med höga
förväntningar,  studiero och tydliga kunskapskrav

Alla lärare ska vara behöriga och ständigt vidareutvecklas i sin profession

Lärmiljöerna ska vara moderna

Vi värnar en stark elevhälsa och god tillgång till speciallärare

Resurserna ska riktas mot det som professionen anser vara bäst för 
        undervisningskvaliteten

Lomma Strands Gymnasium ska bli en attraktiv skola med hög kvalitet

Våra vallöften :



Ett värdigt stöd när du 
behöver det

Ett starkt näringsliv och fler jobb
Ett livskraftigt näringsliv skapar jobb, service men också den lokala puls
som gör att våra tätorter lever hela dagen. För oss är det självklart: det ska
vara enkelt att starta och driva företag i Lomma.

Våra vallöften:

Det ska vara lätt för företagare att göra rätt
Fler företagsetableringar i Alnarp
Nytt verksamhetsområde längs E6
Lomma Strands Gymnasium ska ha ett nära samarbete med det lokala
näringslivet
Hotell- och konferensanläggningen vid Lomma Beach ska förverkligas

Ett starkt näringsliv och fler
jobb

I Lomma kommun ska alla invånare kunna leva självständigt så länge som
möjligt – med stöd när det behövs. Inom äldreomsorgen vill vi fortsätta att
fördjupa samarbetet mellan medarbetare och omsorgstagare genom att
planera och fastställa personliga schema. Schemaläggningen ska
säkerställa att omsorgstagaren minimerar kontaktytor med olika
medarbetare och att vård i största möjliga mån genomförs utifrån
individens önskemål. Parallellt vill vi utveckla ledarskapet, stärka våra
medarbetare och service och erbjuda mer välfärdsteknik som möjliggör
mer mänskliga kontakt.

Om någon i kommunen drabbas av psykisk ohälsa, missbruk eller andra
situationer där någon form av behandling eller stöd krävs eftersträvar vi
tidiga insatser, i nära anslutning till hemmet. Mobil personlig rådgivning för
barn både inom hemmet och ute bland skolor ska erbjudas.

Våra vallöften:

Personcentrerad äldreomsorg med ökad kontinuitet och värdighet
Förbättrad dialog med omsorgstagare och anhöriga
Fler platser i särskilt boende
De fysiska besöken i hemtjänsten ska kompletteras med digitala
besök
Tidiga och samordnade insatser vid psykisk ohälsa och sociala
problem



Mer inflytande för Lommas
invånare

Vår politik vilar på en liberalkonservativ värdegrund. Moderaterna är också
samlingspartiet. Vi samtalar med alla och är en motkraft mot polarisering
och populistiskt missnöje. Denna grund ger stabilitet och långsiktighet
samtidigt som den möjliggör pragmatiska lösningar och ständiga
förbättringar.

Våra vallöften:

Den kommunala välfärden ska hålla hög kvalitet men aldrig vara
kravlös. Det ska råda lika möjligheter, rättigheter och skyldigheter.
Lag, ordning och rättssäkerhet är grundläggande för friheten 
Samhället ska utvecklas med respekt för historia, kultur och lokala
förutsättningar 
Moderaterna tror på framtiden utifrån en realistisk optimism
Beslut ska fattas på saklig grund, baserat på kunskap och beprövad
erfarenhet
Kommunen ska fokusera på sina kärnuppdrag, där vi tillsammans med
näringsliv och civilsamhället bygger ett starkt samhälle
Lomma kommun ska vara ett tolerant samhälle, där vi är öppna för
människors olika vägar i livet. Att kunna älska vem man vill, att få leva
sitt liv på ett sätt som skiljer ut sig eller att tycka och tänka saker som
kanske inte alla gillar och därmed göra det möjligt för olika åsikter och
levnadssätt att existera.

Frihet och ansvar

För att värna en miljö som gör det möjligt för alla att växa och utvecklas är
det av största vikt att kommunen ständigt förbättrar sitt arbete för
demokrati, jämställdhet och fri- och rättigheter. Demokratin får aldrig tas
för given. Dagligen måste den främjas, utvecklas och försvaras.

Moderaterna verkar för att beslut ska fattas så nära de som berörs av
besluten som möjligt. Det ska också vara lätt att involvera sig som
medborgare och påverka de politiska besluten. Framför allt vill vi att alla
medborgare ska ha förtroende för vår gemensamma organisation –
Lomma kommun.

Våra vallöften:

Invånarna ska känna förtroende för kommunens arbete
All verksamhet ska ske i nära dialog med de som berörs
Systemet med medborgarförslag ska vidareutvecklas
En demokratiberedning ska inrättas med en representant från varje
parti i kommunfullmäktige


